
              令和２年５月２２日 

 

保 護 者 各 位                        学校法人 小松原学園                

浦 和 麗 明 高 等 学 校 

校 長 富 樫 強 

担 当 大木 純一 

 

【全学年新規募集対象】埼玉県(独自)の奨学金日程変更について（お知らせ） 

  

謹啓 新緑の候、皆様方にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素から本校の教育 

活動に深いご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、新型コロナウィルス感染症予防の観点から、高等学校において休校の延長が生じているた

め、上記の奨学金の募集期間延長と、その後のスケジュール変更について、通知が来ましたので、

お知らせいたします。 

下記のスケジュールをよくご確認の上、必要書類を揃え、余裕を持ってご提出（郵送）をお願い

いたします。このようなご時勢であるため、今後も日程が変更になる場合が予想されます。埼玉県

の奨学金の HPをこまめにチェックされるよう、お願いいたします。 

謹 言 

 

※毎年書類を提出していただいている就学支援金制度と奨学金は別のものですので、ご注意下さい。 

  

 記     

埼玉県(独自)の奨学金申請の流れ 

 

【変更前】 

令和２年５月２９日（金）必着 申請者から財務課への提出期限 

 

令和２年７月 ７日（火）審査結果発送 

 

令和２年７月 ７日（火）以降順次 貸与資格認定者の埼玉りそな銀行での借入手続き開始 

 

令和２年７月２２日（水）以降順次 奨学金の入金 

 

 

【変更後】 

令和２年６月３０日（火）必着 申請者から財務課への提出期限 

 

令和２年８月 ４日（火）審査結果発送 

 

令和２年８月 ４日（火）以降順次 貸与認定者の埼玉りそな銀行での借入手続き開始 

 

令和２年８月２４日（月）以降順次 奨学金の入金 


